
Město Šlapanice

N Á V R H  U S N E S E N Í

17

27. zasedání Zastupi te ls tva města Šlapanice

konané dne 12.09.2018

Rámcová dohoda o spolupráci při přípravě a realizaci stavby "Obchvat Slatiny"

Popis: 

Rada města na své 112. schůzi, dne 27.08.2018, doporučila zastupitelstvu města ke schválení Rámcovou 

dohodu o spolupráci při realizaci stavby "III/15286 Srno - Slatina obchvat" (ev. č. 330/2018). Rámcová dohoda 

je výsledkem společného jednání Jihomoravského kraje, města Brna, městské části Slatina a města Šlapanice. 

Při společných jednáních vyjádřili zástupci všech zúčastněných stran shodu a zájem o spolupráci na přípravě 

stavby obchvatu Slatiny. Účelem dohody je rámcově upravit činnosti a rozsah spolupráce jednotlivých stran při 

přípravě a realizaci stavby.

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Rámcovou dohodu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby "III/15286 Brno - Slatina, obchvat" mezi 

Jihomoravským krajem, Statutárním městem Brnem, městskou částí Brno - Slatina a městem Šlapanice.

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Ing. Bc. Milan Vdoleček, kancelář tajemníka

Právník: JUDr. Hana Dolníčková, kancelář tajemníka

Zpracovatel: JUDr. Hana Dolníčková, kancelář tajemníka

Přílohy: Příloha - Rámcová dohoda - obchvat Slatiny, ev. č. 330/2018 (Veřejná)

Stránka 1 z 1


